
 

              

 

                                                           UCHWAŁA NR VII/52/2019                                             

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli, szkół  

i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane,  na rok 2019 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) oraz § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(Dz. U. poz. 136)   Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli, 

szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard na rok 2019 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  do uchwały. 

 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa formy kształcenia nauczycieli, na które jest przyznawane 

dofinansowanie ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

wyodrębnionych w budżecie Miasta Białogard na rok 2019. 

 

§ 2. 1. Dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie przyznawane 

jest w roku 2019 na następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez 

uczelnie:  

1) specjalności: przygotowanie pedagogiczne, przygotowanie metodyczno – pedagogiczne do 

nauczania języka angielskiego, edukacja wczesnoszkolna, język polski, matematyka z fizyką, 

logopedia, psychologia, socjoterapia, integracja sensoryczna, terapia pedagogiczna,  terapia 

zajęciowa, diagnoza i terapia pedagogiczna, diagnoza i terapia osób ze spektrum autyzmu, 

doradztwo zawodowe, wychowanie do życia w rodzinie; 

2) formy: studia magisterskie, studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne. 

 

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie 

wynosi w roku 2019 100%  tych opłat. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

   Tomasz Strząbała 


